
 
POSTANOWIENIE NR 161/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 
 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 
o zmianie postanowienia w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych 

komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 
Na podstawie art. 178 § 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać zmiany w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. j) postanowienia Nr 159/2024 w ten sposób,  
że  pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Kozielicach zwołać na dzień  
28 lutego 2024 r. o godz. 14:00 w siedzibie Komisji. 

 

§ 2. 

Organizację posiedzeń oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt 
Gminy Kozielice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 


		2024-02-27T08:51:21+0100
	Anna Sienkiewicz




